



Honduras, C.A.

OLANCHITO, YORO
EJERCICIO: 2016**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Abril Al 30 de Abril del 2016

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 5/7/2016

Hora : 03:38 p.m.

USUARIO:

LIDABEL.MEDINA

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		168,213.46
5121	Impuestos Municipales	168,213.46	
	TOTAL Ingresos Tributarios		168,213.46
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		11,400.00
5232	Derechos	11,400.00	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		11,400.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		118,771.55
5412	Intereses por Depósitos	118,771.55	
5440	Ingresos Varios de No Operación		18,964.79
5441	Ingresos Varios de No Operación	18,964.79	
	TOTAL Ingresos de No Operación		137,736.34
5500	Donaciones y Transferencias		
5520	Donaciones de Capital		175,000.00
5523	Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado	175,000.00	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		175,000.00
	TOTAL INGRESOS		492,349.80
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		3,937,314.16
6111	Remuneraciones	3,937,314.16	
6120	Servicios no Personales		2,178,413.40
6121	Servicios Básicos	46,745.63	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	1,252,963.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	15,734.37	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	516,647.92	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	242,929.91	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	44,915.77	
6129	Otros Servicios no Personales	58,476.80	
6130	Materiales y Suministros		127,496.84
6131	Materiales y Suministros	126,036.84	
6132	Materiales y Suministros Diversos	1,460.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		6,243,224.40
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6410	Donaciones Corrientes		-14,950.00
6411	Donaciones Corrientes al Sector Público	-14,950.00	
6440	Transferencias de Capital		1,009,054.19
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	1,009,054.19	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		994,104.19
	TOTAL GASTOS		7,237,328.59
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-6,744,978.79

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/04/2016

Fecha Final: 30/04/2016

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2zbhTOIur3v1PcwSPcJN7x1g11D0zK5krDamVOxqKhumtrm6ntlgE7DYR1y38/kMnFVu2BGNld45tD599cSh9pxGbdITe vJkLu7CZR/ifu3ihub6OuGpH6OinR8LYJJ6wyn/ByWZw SCitdYYoUf8JGyPyfKtqIN7p++xywqrt0b3GhIPDtNCFjfhVkwSBlo=